



Spett.le
AUGUSTO BERNI A.B.C.C.D. SPA
Via Lambertini 23 –Loc. idice
40068 san Lazzaro di Savena (Bo)

37135 Verona, 18/11/2019
Strada della Ferriera, 17

OGGETTO : DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' ALIMENTARE

Come riferito dalle normative vigenti in merito ai materiali di carta riciclata

- In riferimento al Regolamento CE 1935/2004 e s.m.
- In riferimento al DM 21.03.73 e s.m. "Disciplina igienica degli imballaggi destinati a venire a contatto con le sostanze alimentari

Si dichiara che:

La carta di nostra produzione e a Voi fornita, nome commerciale **K Paglia**

è idonea a venire a contatto con tutti gli alimenti: Umidì, grassi e secchi.